~ CÂMARA LEGISLA,,'VA 00 DlSl'RITO ''EDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 129, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear RlTALICE DE FATIMA PORTO PERPETUO para
exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do
Deputado JOSÉ EDMAR CORDEIRO.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de janeiro de 1999.

~'t01Z~
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente em Exercício

SAIN-Parque Rural - 70086-900 ~ Brasília - DF